

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO II - EDIÇÃO nº 285

WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR

QUARTA FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2020

SUMÁRIO

| PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA | 2 |
|-----------------------------------------|---|
| ATOS OFICIAIS. | 2 |
| DECRETOS | |
| LICITAÇÕES E CONTRATOS | |
| AVISO DE ABERTURA DO CERTAME | |
| | |

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 - Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

ATOS OFICIAIS

DECRETOS

3144-I - CRIA CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R\$ 1.500.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTADO DE SÃO PAULO



DECRETO Nº 3144-I/2019 de 30 de Dezembro de 2019

Abre crédito adicional - especial - abertos no Orçamento Programa de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA no exercício das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nazaré Paulista, e autorização contida na Lei Municipal nº 1458/00 de 13 de Agosto de 2019,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito para a (s) seguinte (s) dotação (ões) orçamentária

05 - SERVIÇOS MUNICIPAIS

05.01 - DIRETORIA

(320) 4.4.90.52.00.00.00.00.1.085 - Equipamentos e Material Permanente 1.500.000,00

Total Suplementação: 1.500.000,00

Art. 2º - Para atendimento da Suplementação que trata o artigo anterior será (ao) utilizado (s) o (s) seguinte (s) recurso (s):

05 - SERVIÇOS MUNICIPAIS

05.01 - DIRETORIA

(318) 4.4.90.52.00.00.00.00.1.086 - Equipamentos e Material Permanente 1.500.000,00

Total Anulação:

1.500.000,00

Art. 3º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

NAZARÉ PAULISTA, 30 DE DEZEMBRO DE 2019

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado em data supra LUCIENE APARECIDA PINHEIRO ASSESSOR DE GABINETE

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR: Q2QFFW945U

validade jurídica e integridade

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade,

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

ANO II - EDIÇÃO nº 285 - QUARTA FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2020

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2020 - (MENOR PREÇO POR LOTE) - PA 1013/2020

Objeto: Registro de preço para eventual e futura aquisições de medicamentos para uso no Hospital Municipal, pelo período de 12 meses, conforme Termo de Referência – Anexo I. Inicio da sessão será no dia 07 de julho de 2020, às 10h00min. O Edital encontra-se na íntegra no sitio www.nazarepaulista.sp.gov.br ou através do e-mail: pregao@nazarepaulista.sp.gov.br – Divisão de Licitações e Contratos – Telefone 11-4597-1526.

Nazaré Paulista, 23 de junho de 2.020.

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: 3WNHWBUBQ3

www.diofici.com.br Página 3 de 3